写

                                 令和７年９月２５日

二宮町議会議長

  前田 憲一郎  殿

                       令和６年度決算審査特別委員会

                          委 員 長  渡辺 訓任

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託された事件について審査した結果、次のとおり決定したから、

二宮町議会会議規則第７２条の規定により報告します。

記

 議案番号

件            名

  審査結果

第４９号

令和６年度二宮町一般会計歳入歳出決算の認定に

ついて

不認定と

すべきもの

第５０号

令和６年度二宮町国民健康保険特別会計歳入歳出

決算の認定について

認定

すべきもの

第５１号

令和６年度二宮町後期高齢者医療特別会計歳入歳

出決算の認定について

認定

すべきもの

第５２号

令和６年度二宮町介護保険特別会計歳入歳出決算

の認定について

認定

すべきもの

第５３号

令和６年度二宮町下水道事業会計決算の認定につ

いて

認定

すべきもの